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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ALBARRACIN, Julio Cesar

BASAURE MIRANDA, Jonathan David

CEJAS, Magali

FERRER, Santiago Manuel

FRIJON, Victoria

GALANTE, Valentina

GODOY, Nadia Elizabeth

GUARISTE, Maria Eugenia

KIERNAN, Maria Micaela

LETE, Lucia Anabella

MACIEL, Anabella Beatriz

MELERO, Micaela

NAVARRO, Noelia Solange

NIEVA, Daiana Gisele

OLARIAGA, Alejandro Esteban

OLIVERA, Marcos Nazareno

Apellido y Nombres DNI

32713058

29078842

39286513

40059557

37351232

39980611

36900909

31607657

30140228

36875252

40539438

38949014

29498226

34879221

27139278

43779512

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1986

1981

1995

1996

1993

1996

1992

1985

1983

1992

1997

1995

1982

1989

1979

2001

Clase

 (10517) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION LABORAL Y 
COBRANZAS
 (8293) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO I
 (8332) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XL
 (37805) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - INSTITUTO 
PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
 (5315) MINISTERIO DE TRABAJO - SUBSECRETARÍA DE
EMPLEO
 (45643) SUBSECRETARÍA DE INSPECCION DEL 
TRABAJO - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE 
PLANIFICACION, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LA 
INSPECCION
 (8334) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLIII
 (8297) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO V
 (37805) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - INSTITUTO 
PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
 (48510) COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A IX) - 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE 
TRABAJO Y EMPLEO I
 (8330) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXVIII
 (8327) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXV
 (8326) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIV
 (8334) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLIII
 (8333) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XLII
 (8314) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXII

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-33053750-GDEBA-GDEBA

Cat.

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

Código Especialidad

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

20Total de Agentes en el  Anexo:

20Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

A Partir del: Al

PIROLA, Maria Agustina

SAUDAN, Sonia Salome

SEQUEIRA, Anabella Soledad

SORIA, Camila

Apellido y Nombres DNI

37006440

40715676

38080726

42115991

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1992

1997

1993

2000

Clase

 (8296) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO IV
 (8293) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO I
 (8293) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO I
 (48512) COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A IX) - 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE 
TRABAJO Y EMPLEO III

DEPENDENCIA

1Anexo:

Cat.

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

3-0000-XIII--4

Código Especialidad

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: anexo 1 exp 33053750
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